СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

26 марта 2014 года  № 27/6
О прекращении полномочий главы администрации муниципального округа Обручевский
В соответствии с частью 1 статьи 19 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции от 03.12.2012 № 231-ФЗ), пунктом 3 части 1 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации (в редакции от 05.04.2013 № 60-ФЗ) и на основании заявления главы администрации муниципального округа Обручевский Ильюшина Артема Николаевича Совет депутатов решил:

1. Прекратить исполнение полномочий главы администрации муниципального округа Обручевский главой администрации муниципального округа Обручевский Ильюшиным Артемом Николаевичем и уволить Ильюшина Артема Николаевича с муниципальной службы по собственному желанию 31 марта 2014 года.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.
Глава муниципального

округа Обручевский                                                                          С.В. Андреев